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STIE INDONESIA BANKING SCHOOL
PRODI MANAJEMEN

STIE Indonesia Banking School

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH :PENGANTAR AKUNTANSI I SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 1 / MN12R / / Selasa / 13.10 s.d 15.40

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20161112047 ALVIE BAGASKARA M M M M M M M - M M M M M M

2 20161112048 MUHAMMAD IRFA M M M M M M M M M M M M M M

3 20181111100 MOHAMMAD NAFI M M M M M M M M M A M - M M

4 20201111041 MUH.PUNGGAWA RIZHA SASTRA M M M M M M M - M M M M M M

5 20201111042 DICKY DHARMAWAN M M M M M M M M M M M M M M

6 20201111043 ALVITO DIAN PUTRA M M M A - - - - - - - - M -

7 20201111045 NAUFAL HIBATUL HAQQI PRASETYO M M M M M M M M M M M M M M

8 20201111046 MUHAMAD SANDY WICAKSONO M M M A - - - - - - - - M -

9 20201111048 SURYO SEKAR PRATIWI M M M M M M M M M M M M M M

10 20201111049 DINDA AYU TAMA PUTRI M M M M M M M M M M M M M M

11 20201111050 VANIA FREDLINE ARTANTI M M M M M M M M M M M M M M

12 20201111051 HAFIDZ MAULANA MUHAMMAD M M M M M M M M M M M M M M

13 20201111052 ADILLA EKA PUTRI WIDYANTO M M M M M M M M M M M M M -

14 20201111054 HANA QANIA SMITH M M M M M M M M M M M M M M

15 20201111055 DESI TRI FITRIA M M M M M M M M M M M M M M

16 20201111056 MUHAMMAD RAHIKI MAHTUM M M M M M M M M M M M M M M

17 20201111057 NANDITO ALGHIFARI M M M M M M M M M M M M M M

18 20201111058 NURLITA DEWI M M M M M M M M M M M M M M

19 20201111059 EBITA PRAMESWARI M M M M M M M M M M M M M M

20 20201111061 SARAH ZAHROTUL AZIZAH M M M M M M M M M M M M M M

21 20201111062 ATIKA RACHMAH M M M M M M M M M M M M M M



Waktu Dicetak : Kamis, 11 Februari 2021 20:08:41

MATA KULIAH :PENGANTAR AKUNTANSI I SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 1 / MN12R / / Selasa / 13.10 s.d 15.40

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22 20201111063 DRU MUHAMMAD SAID M M M M M M M M - M M - M M

23 20201111064 MUTIARA AYU ALZAHRA RAMADHANI M M M I M M M M M M M M M -

24 20201111065 SAFIRA ANANDA PUTRI M M M M M M M M M M M M M -

25 20201111066 SRI HARTINI M M M M M M M M M M M M M M

26 20201111067 RIZKY NABILLA NABIL M M M M M M M M M M M M M M

27 20201111068 NURI ANNISA SHOLIHAH M M M M M M M M M M M M M -

28 20201111069 MUHAMMAD YAHYA WIDJAYANA M M M M M M M M - M M M M M

29 20201111070 MUH. RANGGA ARIANSYAH M M M M M M M M - M M M M M

30 20201111071 RACHA GUSTAFA ARDHANA M M M M M M M M M M M M M M

31 20201111072 FADHIL MUHAROM M M M M M M M M M M M M M M

32 20201111073 FAFA OKTAVIANI M M M M M M M M M M M M M M

33 Dosen Utama VIDIYANNA RIZAL PUTRI, S.E., M.SI. - M - M - M - - - M - - - -

34 Asisten Dosen SITI JUMIYATI - - - - - - - - - - - - - -



RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)
STIE INDONESIA BANKING SCHOOL

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Nama Dosen

NIDN

Mata Kuliah

Kelas

SKS

: Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.

: 1016048101

: Pengantar Akuntansi I

: MN12R

: 3

Capaian :

Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode
Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs

diselesaikan
Kriteria, indikator, dan bobot

penilaian Referensi

1 Pembahasan tentang accounting for action 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

2 Pembahasan tentang recording entries 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

3 Pembahasan tentang trial balance 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

4 Pembahasan tentang adjusting entries 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting



Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode
Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs

diselesaikan
Kriteria, indikator, dan bobot

penilaian Referensi

5 Pembahasan tentang completing cycle of. accounting 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

6 Pembahasan tentang work sheet 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

7 Pembahasan tentang merchadising for accounting 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

8 UTS 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

9 Pembahasan tentang inventory 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

10 Pembahasan tentang method of inventory 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

11 Pembahasan tentang fraud and internal control 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

12 Pembahasan tentang Account receivable 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting



Pert. Kemampuan akhir pembelajaran Bahan Kajian Metode
Pembelajara Waktu Pengalaman Belajar Tugas yg hrs

diselesaikan
Kriteria, indikator, dan bobot

penilaian Referensi

13 Pembahasan tentang plant asset 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

14 Pembahasan tentang notes receivable 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

15 Pembahasan tentang disposal of asset 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Kieso, Financial
Accounting

16 UAS 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

17 UTS 3 x 50
menit

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Ketepatan
menjelaskan.... ,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

DITETAPKAN DI

PADA TANGGAL

DOSEN

: JAKARTA

: 08 September 2020

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.
NIDN : 1016048101



STIE Indonesia Banking
School Daftar Nilai Ujian

KODE

MK

: 310103

: Pengantar Akuntansi I
Jalan Kemang Raya No 35 MANAJEMEN PROGRAM : Reguler

Ganjil 2020/2021 DOSEN

SMT / KLS

: VIDIYANNA RIZAL PUTRI, S.E., M.SI.

: 1 MN12R

NO NIM NAMA
Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 UTS UAS NILAI AKHIR

Nilai 10% Nilai 10% Nilai 10% Nilai 35% Nilai 35% ANGKA HURUF

1 20161112047 ALVIE BAGASKARA 75,00 7,50 75,00 7,50 80,00 8,00 70,00 24,50 85,00 29,75 77,25 A-

2 20161112048 MUHAMMAD IRFA 70,00 7,00 76,00 7,60 80,00 8,00 80,00 28,00 70,00 24,50 75,10 B+

3 20181111100 MOHAMMAD NAFI 70,00 7,00 70,00 7,00 75,00 7,50 50,00 17,50 78,00 27,30 66,30 B-

4 20201111041 MUH.PUNGGAWA RIZHA SASTRA 70,00 7,00 75,00 7,50 75,00 7,50 70,00 24,50 70,00 24,50 71,00 B

5 20201111042 DICKY DHARMAWAN 70,00 7,00 73,00 7,30 80,00 8,00 70,00 24,50 85,00 29,75 76,55 B+

6 20201111043 ALVITO DIAN PUTRA 70,00 7,00 72,00 7,20 78,00 7,80 65,00 22,75 60,00 21,00 65,75 B-

7 20201111045 NAUFAL HIBATUL HAQQI PRASETYO 70,00 7,00 80,00 8,00 78,00 7,80 75,00 26,25 78,00 27,30 76,35 B+

8 20201111046 MUHAMAD SANDY WICAKSONO 70,00 7,00 75,00 7,50 76,00 7,60 70,00 24,50 70,00 24,50 71,10 B

9 20201111048 SURYO SEKAR PRATIWI 70,00 7,00 68,00 6,80 78,00 7,80 65,00 22,75 78,00 27,30 71,65 B

10 20201111049 DINDA AYU TAMA PUTRI 70,00 7,00 76,00 7,60 75,00 7,50 68,00 23,80 80,00 28,00 73,90 B

11 20201111050 VANIA FREDLINE ARTANTI 80,00 8,00 82,00 8,20 84,00 8,40 90,00 31,50 90,00 31,50 87,60 A

12 20201111051 HAFIDZ MAULANA MUHAMMAD 80,00 8,00 82,00 8,20 80,00 8,00 75,00 26,25 80,00 28,00 78,45 A-

13 20201111052 ADILLA EKA PUTRI WIDYANTO 70,00 7,00 78,00 7,80 80,00 8,00 65,00 22,75 78,00 27,30 72,85 B

14 20201111054 HANA QANIA SMITH 80,00 8,00 85,00 8,50 86,00 8,60 90,00 31,50 87,00 30,45 87,05 A

15 20201111055 DESI TRI FITRIA 80,00 8,00 82,00 8,20 85,00 8,50 83,00 29,05 70,00 24,50 78,25 A-

16 20201111056 MUHAMMAD RAHIKI MAHTUM 70,00 7,00 73,00 7,30 80,00 8,00 68,00 23,80 70,00 24,50 70,60 B

17 20201111057 NANDITO ALGHIFARI 68,00 6,80 72,00 7,20 76,00 7,60 72,00 25,20 75,00 26,25 73,05 B

18 20201111058 NURLITA DEWI 78,00 7,80 80,00 8,00 80,00 8,00 80,00 28,00 85,00 29,75 81,55 A

19 20201111059 EBITA PRAMESWARI 70,00 7,00 72,00 7,20 80,00 8,00 90,00 31,50 82,00 28,70 82,40 A

20 20201111061 SARAH ZAHROTUL AZIZAH 79,00 7,90 78,00 7,80 85,00 8,50 85,00 29,75 82,00 28,70 82,65 A

21 20201111062 ATIKA RACHMAH 80,00 8,00 82,00 8,20 80,00 8,00 87,00 30,45 82,00 28,70 83,35 A

22 20201111063 DRU MUHAMMAD SAID 75,00 7,50 78,00 7,80 80,00 8,00 70,00 24,50 80,00 28,00 75,80 B+

23 20201111064 MUTIARA AYU ALZAHRA RAMADHANI 70,00 7,00 72,00 7,20 76,00 7,60 60,00 21,00 78,00 27,30 70,10 B

24 20201111065 SAFIRA ANANDA PUTRI 70,00 7,00 75,00 7,50 80,00 8,00 78,00 27,30 85,00 29,75 79,55 A-

25 20201111066 SRI HARTINI 80,00 8,00 82,00 8,20 82,00 8,20 82,00 28,70 85,00 29,75 82,85 A

26 20201111067 RIZKY NABILLA NABIL 78,00 7,80 80,00 8,00 85,00 8,50 82,00 28,70 85,00 29,75 82,75 A

27 20201111068 NURI ANNISA SHOLIHAH 78,00 7,80 82,00 8,20 85,00 8,50 85,00 29,75 80,00 28,00 82,25 A

28 20201111069 MUHAMMAD YAHYA WIDJAYANA 70,00 7,00 78,00 7,80 75,00 7,50 76,00 26,60 80,00 28,00 76,90 B+

29 20201111070 MUH. RANGGA ARIANSYAH 70,00 7,00 75,00 7,50 78,00 7,80 78,00 27,30 78,00 27,30 76,90 B+

30 20201111071 RACHA GUSTAFA ARDHANA 76,00 7,60 80,00 8,00 85,00 8,50 85,00 29,75 75,00 26,25 80,10 A

31 20201111072 FADHIL MUHAROM 70,00 7,00 80,00 8,00 80,00 8,00 86,00 30,10 82,00 28,70 81,80 A

32 20201111073 FAFA OKTAVIANI 80,00 8,00 82,00 8,20 85,00 8,50 89,00 31,15 90,00 31,50 87,35 A



Jakarta, 11 Februari 2021Dosen
Utama,

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.
NIP : 201530462
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